第 7 1 回 日本臨床検査医学会中国・四国支部総会

第 166 回 日本臨床化学会中国支部例会・総会

第 3 6 回 日本臨床化学会四国支部例会・総会

第 22 回合同地方会

開催と一般演題募集のご案内
第 22 回合同地方会

総会長 髙田 康徳

愛媛大学大学院医学系研究科

糖尿病内科学・臨床検査医学

謹啓

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。この度、第 22 回合同地方会を下記の日程で開催させていただく運びとなりました。

愛媛大学附属病院検査部 高須賀康宣技師長・スタッフ一同とともに鋭意準備を進めております。

何卒宜しくお願い申し上げます。

特別講演では、膵島関連自己抗体を中心に糖尿病に関する最新の検査について、ならびに

心エコー検査のトピックスについて、第一人者の先生方に御講演いただく予定です。本大会が

少しでも今後の臨床検査業務のお役に立てれば幸甚です。

冬の松山は美味しいものが満載です。温泉に入ってゆっくり過ごしていただければと思います。

多くの一般演題のご登録、ご参加を心よりお待ちしております。

謹白

記

1.  会 期： 2026 年 2 月 14 日(土) ～ 2 月 15 日(日)

2.  会 場： 松山市総合コミュニティセンター 3 階 大会議室

(〒790-0012 愛媛県松山市湊町 7 丁目 5 番地 TEL：089-921-8222)

一 般 演 題 募 集 要 項

1) 抄録記載要領：演題名全角 80 文字、本文全角 800 文字(和文のみ)、著者数 20 名、筆頭著者の

所属施設数 10 施設まで。日本臨床化学会 YIA 応募資格：①表彰時に日本臨床化学会の会員

(学生会員含む)であること、②2026 年 4 月 1 日に 35 歳未満であること、③過去に YIA または

学会賞奨励賞の受賞履歴がないこと

2) 演題募集期間：10 月 1 日(水)～10 月 31 日(金) (予定)

3) 演題登録先：下記ホームページの演題募集欄からご登録をお願いします。

  URL: https://comitin202012.main.jp/ehime-amt/          QR コード：

第 22 回合同地方会 事務局

愛媛大学大学院医学系研究科 糖尿病内科学・臨床検査医学

〒791-0295 愛媛県東温市志津川 454

TEL：089-960-5647 FAX：089-960-5848 E-mail：dmrinken@m.ehime-u.ac.jp